INDICAÇÃO Nº 386 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de braços de luz nos postes localizado na Av. Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, na altura da Escola Municipal Clarisse Toledo, na bairro  São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam da falta de iluminação e reivindicam a colocação de braço de luz, com o objetivo de oferecer mais segurança  moradores e usuários da via citada.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 6 de março de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

6 de março de 2020
)